1

Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЯ
от 19 августа 2022 г. № 27
«Об отмене решения Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район»

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Решение Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район от 07.07.2022 № 25 «О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 30 октября 2017 года № 46 «О Порядке определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, при заключении договора купли-продажи такого земельного участка без проведения торгов»  отменить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (в разделе  «Поселения муниципального района»).
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
Д. К. Давлетов